Instrukcja obsługi filtrów  AIR VIP  Evo  str.1 / 7
Producent:
Bea Technologies SpA
20016 PERO ( MILANO )
Via Newton 4
Przedstawiciel w Polsce:
Eco Air  Jan  Górski
81-537  Gdynia

Przyłącze przepływ
[Nm3/h]*
Spust ręczny
XV
Spust automat.
XV
Ciężar
[kg]
wkład
typ
0032 ¼’’ 32
XAD 300
PN40
XAD 251
0,7 BSP-0032
0064 3/8’’ 64 1,0 BSP-0064
0105 ½’’ 105 1,0 BSP-0105
0190 ¾’’ 190 1,7 BSP-0190
0300 1’’ 300 2,1 BSP-0300
0480 1. ¼’’ 480 2,2 BSP-0480
0700 1. ½’’ 700 4,5 BSP-0700
1000 2’’ 1000 5,4 BSP-1000
1200 2. ½’’ 1200 6,0 BSP-1200
1500 3” 1500 1/2' GAS XAD 651 8,7 BSP-1500
 Przepływ odniesiony do ciśnienia 7 bar
  TABELA   T 2
Model
CLP
Przyłącze przepływ
[Nm3/h]*
Spust ręczny
XV
Spust automat.
XV
Ciężar
[kg]
wkład
typ
2300 3’’ 2300
1/2' GAS XAD 651
15 BSP-2300
1500 DN80
PN16
1500 22 BSP-1400
2200 2200 28 BSP-2200
 Przepływ odniesiony do ciśnienia 7 bar
  TABELA   T 4
Akcesoria Typ , nazwa Przeznaczenie
Spust kondensatu XAD 651 Dla wszystkich typów filtrów